
2022 年 11 月 30 日 

各位 

ＨＲＭホールディングス株式会社 

代表取締役 大野晃 

 

当社役員体制について 

 

本日開催されました第五期定時株主総会後の当社役員体制について、以下の通りお知らせいたします。 

 

 

【取締役】 

代表取締役社長兼ＣＥＯ 大野  晃 

取締役会長       大野 末治 

取締役社長       岳本 秀人 

取締役財務部長     久杉 孝紀（新任） 

取締役事業部長     大谷 和永（新任） 

取締役         米野 孝之（新任） 



 

 

皆様 に は 、 平 素 よ り お 引 き 立て い た だ き ま し て 

誠にありがとうございます。 

創業者大野末治会長からバトンを受けた今、 

50 年の経営基盤を最大限に生かし、「第二の創業」に 

チャレンジして参ります。 

お取引先様や従業員とその家族を大切にして、「前へ、前へ」と積極的な事業展開で、多様化、高度化したニーズや 

不確実な要素に対して的確に応えられるようグループ一丸となって前進して参ります。 

皆様のご理解となお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ＨＲＭホールディングス株式会社 

代表取締役社長 兼ＣＥＯ 大野 晃 


